[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Portaria Nº 47/2009/PROGRAD

Porto Velho, 09 de Fevereiro de 2009.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Rondônia, em Exercício, no uso das suas atribuições, que lhe são conferidas pela Portaria Nº 076/GR, de 02 de Fevereiro de 2009.

RESOLVE:

Retificar a Portaria Nº 37/2009/PROGRAD.

Designar os professores abaixo relacionados, todos pertencentes ao quadro efetivo da UNIR, para comporem a Banca Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para o Magistério Superior, do curso de Letras - Português de Porto Velho/RO, na área de conhecimento de Literatura Brasileira, Literatura Portuguesa e Teoria Literária, conforme Edital nº. 011/2008/Reitoria, de 15 de Dezembro de 2008.
Onde se lê:

Prof. Dr. Miguel Nenevé, Matrícula Siape 0396814 – Presidente

Profª. Drª. Milena Cláudia Magalhães Santos Guido, Matrícula Siape 1632990 – Membro

Profª. Ms. Sônia Maria Gomes Sampaio, Matrícula Siape 0396922 – Membro

Prof. Ms. José Eduardo Martins de Barros Melo, Matrícula Siape 0396660 – Suplente

Leia-se:

Profª. Drª. Milena Cláudia Magalhães Santos Guido, Matrícula Siape 1632990 – Presidente

Profª. Ms. Sônia Maria Gomes Sampaio, Matrícula Siape 0396922 – Membro

Prof. Dr. Júlio César Barreto Rocha – Matrícula Siape 0396866 - Membro

Prof. Ms. José Eduardo Martins de Barros Melo, Matrícula Siape 0396660 – Suplente

.Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

________________________________________________
Ana Maria de Lima Souza

Pró-Reitora de Graduação em exercício – PROGRAD/UNIR